

Замовник:

Підрядник:

Договір:

Найменування та адреса: "Ремонтні роботи в приміщенні, розташованому на 8-му поверсі БЦ Леонардо за адресою: м.Київ, вул.Богдана Хмельницького, 19-21"

Додаток №1

до Договору №_____2018г.

Договірна ціна

№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн. без ПДВ	Всього вартість робіт, грн. без ПДВ	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн. без ПДВ	Всього вартість матеріалів, грн. без ПДВ
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
02	ДЕМОНТАЖНІ ТА ВІДНОВЛЮВАНЬНІ РОБОТИ										
2-11	Демонтаж каркаса пристінка під ГКЛ	м2	127,62	35,29	4 503,71	Круг алмазний 230 бетон	шт	0,12	15,31	296,67	4 543,32
2-11	Демонтаж мін.вати пристінка під ГКЛ	м2	90,65	14,11	1 279,07						
2-54	Захист підлоги, стін та інших конструкцій плівкою п/е	м2	935,00	5,88	5 497,80	Плівка п/е 1500*100	м2	1,15	1 075,25	3,26	3 505,32
2-55	Захист підлоги, стін та інших конструкцій гофрокартоном	м2	95,00	9,41	893,95	Гофрокартон	м2	1,15	109,25	7,02	766,94
2-56	Закладання прорізів під комунікації	місце	8,00	97,18	777,40	Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	0,30	2,40	115,83	278,00
2-59	Винос сміття з 1-го поверху після ДМ та будівельних робіт	м3	24,00	255,28	6 126,74	Мішки для будівельного сміття	шт	50,00	1 200,00	4,50	5 400,00
2-60	Навантаження сміття на машину вручну	м3	24,00	211,77	5 082,48						
2-61	Винос сміття з 2-го поверху та вище вручну (за 1 поверх)	м3	24,00	160,62	3 854,80						
2-62	Вивезення будівельного сміття	м3	24,00	258,83	6 211,92						
2-63	Підняття (спуск) матеріалів вручну за 1 пов. чи ліфтом	тн	36,40	211,77	7 708,43						
2-66	Монтаж риштування та розбирання за 1 раз	м2	70,00	70,58	4 940,60						
2-70	Прибирання після будівельних робіт (без хім. мийних засобів)	м2	438,00	29,41	12 881,58						
05	КОНСТРУКЦІЇ ОПОРЯДЖУВАЛЬНІ										
5-02	Монтаж перегородок з ГКЛ 150мм (тип 1)	м2	118,45	211,79	25 086,72	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	2,10	248,75	30,40	7 561,85
						Дюбель БМ 6*40	шт	8,80	1 042,36	0,24	251,90
						Кріплення ES 60\125	шт	3,34	395,62	1,85	731,90
						Круг відрізний 125 металл	шт	0,03	3,55	41,25	146,58
						Стрічка звукоізоляційна 90мм	мп	1,49	176,49	4,27	753,61
						Мінеральна вата, 50 мм KNAUF ТЕПЛОрулон 040-15м.кв(2х50)х1200х6250 мм(р)	м2	2,10	248,75	21,44	5 333,09
						Профіль CW-100 0,55 мм	мп	2,18	258,22	25,39	6 556,23
						Профіль UW-100 0,55 мм	мп	1,50	177,68	20,42	3 627,53
						Саморіз 3,5*25	шт	30,00	3 553,50	0,18	651,48
						Саморіз 3,5*9,5	шт	8,68	1 028,15	0,13	128,52
5-02	Монтаж перегородок з ГКЛ 150мм (тип 2)	м2	73,17	211,79	15 496,80	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	2,10	153,66	38,60	5 931,16
						Дюбель БМ 6*40	шт	8,80	643,90	0,24	155,61
						Кріплення ES 60\125	шт	3,34	244,39	1,85	452,12
						Круг відрізний 125 металл	шт	0,03	2,20	41,25	90,55
						Стрічка звукоізоляційна 90мм	мп	1,49	109,02	4,27	465,53
						Мінеральна вата, 50 мм KNAUF ТЕПЛОрулон 040-15м.кв(2х50)х1200х6250 мм(р)	м2	2,10	153,66	21,44	3 294,41
						Профіль CW-100 0,55 мм	мп	2,18	159,51	25,39	4 049,97
						Профіль UW-100 0,55 мм	мп	1,50	109,76	20,42	2 240,83
						Саморіз 3,5*25	шт	30,00	2 195,10	0,18	402,44
						Саморіз 3,5*9,5	шт	8,68	635,12	0,13	79,39
5-02	Монтаж перегородок з ГКЛ 100мм (тип 3)	м2	17,66	211,79	3 740,24	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	2,10	37,09	30,40	1 127,41

						Дюбель БМ 6*40	шт	8,80	155,41	0,24	37,56
						Кріплення ES 60\125	шт	3,34	58,98	1,85	109,12
						Круг відрізний 125 металл	шт	0,03	0,53	41,25	21,85
						Стрічка звукоізоляційна 90мм	мп	1,49	26,31	4,27	112,36
						Мінеральна вата, 50 мм KNAUF ТЕПЛОрулон 040-15м.кв(2х50)х1200х6250 мм(р)	м2	2,10	37,09	21,44	795,12
						Профіль CW-100 0,55 мм	мп	2,18	38,50	25,39	977,48
						Профіль UW-100 0,55 мм	мп	1,50	26,49	20,42	540,84
						Саморіз 3,5*25	шт	30,00	529,80	0,18	97,13
						Саморіз 3,5*9,5	шт	8,68	153,29	0,13	19,16
5-02	Монтаж перегородок з ГКЛ 125мм (тип 5)	м2	8,56	211,79	1 812,94	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	2,10	17,98	38,60	693,87
						Дюбель БМ 6*40	шт	8,80	75,33	0,24	18,20
						Кріплення ES 60\125	шт	3,34	28,59	1,85	52,89
						Круг відрізний 125 металл	шт	0,03	0,26	41,25	10,59
						Стрічка звукоізоляційна 90мм	мп	1,49	12,75	4,27	54,46
						Мінеральна вата, 50 мм KNAUF ТЕПЛОрулон 040-15м.кв(2х50)х1200х6250 мм(р)	м2	2,10	17,98	21,44	385,41
						Профіль CW-100 0,55 мм	мп	2,18	18,66	25,39	473,80
						Профіль UW-100 0,55 мм	мп	1,50	12,84	20,42	262,15
						Саморіз 3,5*25	шт	30,00	256,80	0,18	47,08
						Саморіз 3,5*9,5	шт	8,68	74,30	0,13	9,29
5-02	Монтаж перегородок з ГКЛ 125мм (тип 11)	м2	3,33	211,79	705,27	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	2,10	6,99	38,60	269,93
						Дюбель БМ 6*40	шт	8,80	29,30	0,24	7,08
						Кріплення ES 60\125	шт	3,34	11,12	1,85	20,58
						Круг відрізний 125 металл	шт	0,03	0,10	41,25	4,12
						Стрічка звукоізоляційна 70мм	мп	1,49	4,96	3,26	16,18
						Мінеральна вата, 50 мм KNAUF ТЕПЛОрулон 040-15м.кв(2х50)х1200х6250 мм(р)	м2	2,10	6,99	21,44	149,93
						Профіль CW-75 0,55 мм	мп	2,18	7,26	24,53	178,07
						Профіль UW-75 0,55 мм	мп	1,50	5,00	20,42	101,98
						Саморіз 3,5*25	шт	30,00	99,90	0,18	18,32
						Саморіз 3,5*9,5	шт	8,68	28,90	0,13	3,61
5-03	Обшивка ГКЛ по ГКЛ подвійний шар	м2	410,21	40,00	16 408,40	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	1,05	430,72	30,40	13 093,90
						Саморіз 3,5*35	шт	20,00	8 204,20	0,22	1 777,58
5-03	Обшивка ГКЛВ по ГКЛВ подвійний шар	м2	269,56	40,00	10 782,40	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	1,05	283,04	38,60	10 925,27
						Саморіз 3,5*35	шт	20,00	8 204,20	0,22	1 777,58
5-05	Монтаж простого пристінка з ГКЛ 73мм (тип 9)	м2	10,16	199,33	2 025,23	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	1,05	10,67	38,60	411,78
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,40	44,70	0,24	10,80
						Кріплення ES 60\125	шт	1,67	16,97	1,85	31,39
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	0,30	41,25	12,57
						Стрічка звукоізоляційна 30мм	мп	1,49	15,14	1,45	21,95
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	2,18	22,15	16,45	364,35
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	1,49	15,14	10,78	163,19
						Саморіз 3,5*25	шт	15,00	152,40	0,18	27,94
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	44,09	0,13	5,51
5-05	Монтаж простого пристінка з ГКЛ 75мм (тип 10)	м2	135,73	199,33	27 055,51	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	1,05	142,52	30,40	4 332,50
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,40	597,21	0,24	144,33
						Кріплення ES 60\125	шт	1,67	226,67	1,85	419,34
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	4,07	41,25	167,97
						Стрічка звукоізоляційна 30мм	мп	1,49	202,24	1,45	293,24
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	2,18	295,89	16,45	4 867,41
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	1,49	202,24	10,78	2 180,12
						Саморіз 3,5*25	шт	15,00	2 035,95	0,18	373,26

						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	589,07	0,13	73,63
5-05	Монтаж простого пристінка з ГКЛ 75мм (тип 4)	м2	36,86	199,33	7 347,43	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	1,05	38,70	38,60	1 493,94
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,40	162,18	0,24	39,19
						Кріплення ES 60\125	шт	1,67	61,56	1,85	113,88
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	1,11	41,25	45,61
						Стрічка звукоізоляційна 30мм	мп	1,49	54,92	1,45	79,64
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	2,18	80,35	16,45	1 321,84
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	1,49	54,92	10,78	592,05
						Саморіз 3,5*25	шт	15,00	552,90	0,18	101,37
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	159,97	0,13	20,00
5-05	Монтаж простого пристінка з ГКЛ 63мм (тип 6)	м2	13,44	199,33	2 679,04	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	1,05	14,11	38,60	544,72
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,40	59,14	0,24	14,29
						Кріплення ES 60\125	шт	1,67	22,44	1,85	41,52
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	0,40	41,25	16,63
						Стрічка звукоізоляційна 30мм	мп	1,49	20,03	1,45	29,04
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	2,18	29,30	16,45	481,97
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	1,49	20,03	10,78	215,88
						Саморіз 3,5*25	шт	15,00	201,60	0,18	36,96
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	58,33	0,13	7,29
5-05	Монтаж простого пристінка з ГКЛ 75мм (тип 12)	м2	45,36	199,33	9 041,76	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	1,05	47,63	38,60	1 838,44
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,40	199,58	0,24	48,23
						Кріплення ES 60\125	шт	1,67	75,75	1,85	140,14
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	1,36	41,25	56,13
						Стрічка звукоізоляційна 30мм	мп	1,49	67,59	1,45	98,00
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	2,18	98,88	16,45	1 626,65
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	1,49	67,59	10,78	728,58
						Саморіз 3,5*25	шт	15,00	680,40	0,18	124,74
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	196,86	0,13	24,61
5-06	Монтаж ГКЛ пристінків місцями до 3 м2 63мм (тип 6)	м2	1,88	245,00	460,60	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	1,05	1,97	38,60	76,20
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,40	8,27	0,24	2,00
						Кріплення ES 60\125	шт	1,67	3,14	1,85	5,81
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	0,06	41,25	2,33
						Стрічка звукоізоляційна 30мм	мп	1,49	2,80	1,45	4,06
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	2,18	4,10	16,45	67,42
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	1,49	2,80	10,78	30,20
						Саморіз 3,5*25	шт	25,00	47,00	0,18	8,62
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	8,16	0,13	1,02
5-06	Монтаж ГКЛ пристінків місцями до 3 м2 75мм (тип 4)	м2	4,80	245,00	1 176,00	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	1,05	5,04	38,60	194,54
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,40	21,12	0,24	5,10
						Кріплення ES 60\125	шт	1,67	8,02	1,85	14,83
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	0,14	41,25	5,94
						Стрічка звукоізоляційна 30мм	мп	1,49	7,15	1,45	10,37
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	2,18	10,46	16,45	172,13
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	1,49	7,15	10,78	77,10
						Саморіз 3,5*25	шт	25,00	120,00	0,18	22,00
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	20,83	0,13	2,60
5-07	Монтаж тепло та пароізоляції пристінку	м2	214,82	31,15	6 690,75	Мінеральна вата, 50 мм KNAUF ТЕПЛОрулон 040-15м.кв(2х50)х1200х6250 мм(р)	м2	1,10	236,30	21,44	5 066,31
						Плівка гідроізоляційна 110 г/м2	м2	1,20	257,78	9,92	2 556,36
5-07	Монтаж тепло та пароізоляції пристінку	м2	41,65	31,15	1 297,22	Пінополістирол 50 мм	м2	1,10	45,82	121,17	5 551,25
						Плівка гідроізоляційна 110 г/м2	м2	1,20	49,98	9,92	495,64
5-08	Монтаж ГКЛ конструкцій об'ємних (інсталяції) (тип 6)	м2	11,92	400,00	4 768,00	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	1,15	13,71	30,40	416,72
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,40	52,45	0,24	12,67

						Кріплення ES 60\125	шт	3,34	39,81	1,85	73,65
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	0,36	41,25	14,75
						Профіль CW-50 0,55 мм	мп	4,36	51,97	21,50	1 117,38
						Профіль UW-50 0,55 мм	мп	1,49	17,76	16,67	296,01
						Саморіз 3,5*25	шт	35,00	417,20	0,18	76,49
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	51,73	0,13	6,47
5-09	Монтаж відкосів з ГКЛ на каркасі	мп	191,83	125,00	23 978,75	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	0,50	95,92	38,60	3 702,32
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	5,75	41,25	237,39
						Мінеральна вата, 50 мм KNAUF ТЕПЛОрулон 040-15м.кв(2х50)х1200х6250 мм(р)	м2	0,40	76,73	21,44	1 645,13
						Плівка гідроізоляційна 110 г/м2	м2	1,15	220,60	9,92	2 187,66
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	1,40	268,56	16,45	4 417,84
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	0,60	115,10	10,78	1 240,76
						Саморіз 3,5*25	шт	10,00	1 918,30	0,18	351,69
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	832,54	0,13	104,07
5-11	Обшивка конструкцій ГКЛ на клею (тип 7)	м2	19,91	160,00	3 185,60	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	1,05	20,91	30,40	635,53
						Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	1,99	16,58	33,02
						Клей Perflіx	кг	5,00	99,55	3,35	333,49
5-11	Обшивка конструкцій ГКЛ на клею (тип 8)	м2	29,54	160,00	4 726,40	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	1,05	31,02	38,60	1 197,26
						Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	2,95	16,58	48,99
						Клей Perflіx	кг	5,00	147,70	3,35	494,80
5-19	Посилення ГКЛ конструкцій листами фанери	м2	44,87	110,00	4 935,70	Фанера t-10 мм	м2	1,10	49,36	103,75	5 120,79
5-20	Монтаж посилених профілів (бруса)	мп	133,95	48,00	6 429,60	Дюбель БМ 6*80	шт	2,00	267,90	0,83	221,02
						Профіль посилений UA-100 0,55мм	мп	1,10	147,35	74,33	10 952,65
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,00	535,80	0,13	66,98
5-22	Монтаж каркаса для люків в ГКЛ конструкціях до 0,3м2	шт	2,00	200,00	400,00						
5-12	Монтаж простих стель з ГКЛ	м2	14,43	224,25	3 235,93	Гіпсокартон влагостійкий t-12,5 мм	м2	1,05	15,15	38,60	584,85
						Дюбель TDN Bierbach 6х65	шт	4,00	57,72	1,71	98,61
						"Краб" з'єднувач універсальний	шт	2,00	28,86	5,17	149,11
						Кріплення ES 60\125	шт	3,00	43,29	1,85	80,09
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	0,43	41,25	17,86
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	3,40	49,06	16,45	807,07
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	0,60	8,66	10,78	93,33
						Саморіз 3,5*25	шт	15,00	216,45	0,18	39,68
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	62,63	0,13	7,83
						З'єднувач 60/60	шт	1,00	14,43	1,92	27,66
5-13	Монтаж багаторівневих стель з фанери (розгортка по фанері)	м2	8,03	450,00	3 613,50	Фанера вологостійка t-10,0 мм	м2	1,05	8,43	281,65	2 374,73
						"Краб" з'єднувач універсальний	шт	2,00	16,06	5,17	82,98
						Кріплення ES 60\125	шт	3,00	24,09	1,85	44,57
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	0,24	41,25	9,94
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	2,50	20,08	16,45	330,23
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	0,50	4,02	10,78	43,28
						Саморіз 3,5*25	шт	35,00	281,05	0,18	51,53
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	34,85	0,13	4,36
						З'єднувач 60/60	шт	1,00	8,03	1,92	15,39
	Фарбування фанери	м2	8,03	75,00	602,25	Ґрунтовка СТ-17	л	0,20	1,61	16,58	26,63
						Фарба для стель RAL 7016	кг	0,30	2,41	142,10	342,32
5-25	Монтаж стелі з кубоподібної рейки	м2	4,42	140,83	622,48	Кубоподібна рейка 95*35мм, колір під дерево	м2	1,00	4,42	305,83	1 351,78
						Дюбель TDN Bierbach 6х65	шт	1,00	4,42	1,71	7,55
						Зажим пружинний для підвісної стелі	шт	1,00	4,42	1,63	7,22
						Спиця-крючок 1 м	шт	1,00	4,42	4,67	20,63
						Спиця-петля 0,25 м	шт	1,00	4,42	1,33	5,89

5-27	Кріплення сан-тех аксесуарів	поз.	28,00	55,00	1 540,00	Дюбель БМ 8*100	шт	1,00	28,00	1,78	49,93
06	ПРОРІЗИ										
6-01	Монтаж входних дверей Д-1	шт	1,00	1 100,00	1 100,00	Анкер 10*150	шт	4,00	4,00	20,29	81,17
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	1,00	1,00	115,83	115,83
						Двері вхідні Д-1: 930*2100мм МДФ, прихованого монтажу з ущільнювачем, без порога, петлі прихованого монтажу, з ручками з обох сторін	к-т	1,00	1,00	8 351,86	8 351,86
						Ручка дверна (2шт) Ручка FIMET® Ісе Хром	к-т	1,00	1,00	846,67	846,67
6-01	Монтаж внутрішніх дверей Д-2, Д-3, Д-4, Д-5, Д-6	шт	6,00	1 100,00	6 600,00	Анкер 10*150	шт	4,00	24,00	20,29	487,00
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	1,00	6,00	115,83	695,00
						Двері вхідні Д-2: 900*2100мм МДФ, прихованого монтажу з ущільнювачем, без порога, петлі прихованого монтажу, з ручками з обох сторін	к-т	1,00	1,00	8 351,86	8 351,86
						Двері вхідні Д-3: 900*2100мм МДФ, прихованого монтажу з ущільнювачем, без порога, петлі прихованого монтажу, з ручками з обох сторін	к-т	1,00	2,00	8 351,86	16 703,71
						Двері вхідні Д-4: 800*2100мм МДФ, прихованого монтажу з ущільнювачем, без порога, петлі прихованого монтажу, з ручками з обох сторін	к-т	1,00	1,00	7 638,89	7 638,89
						Двері вхідні Д-5: 800*2100мм МДФ, прихованого монтажу з ущільнювачем, без порога, петлі прихованого монтажу, з ручками з обох сторін	к-т	1,00	1,00	7 638,89	7 638,89
						Двері вхідні Д-6: 900*2100мм МДФ, прихованого монтажу з ущільнювачем, без порога, петлі прихованого монтажу, з ручками з обох сторін	к-т	1,00	1,00	8 351,86	8 351,86
						Ручка дверна (2шт) Ручка FIMET® Ісе Хром	к-т	1,00	6,00	846,67	5 080,02
6-08	Монтаж доводчика	шт	7,00	250,00	1 750,00	Доводчик Geze TS 1500 серый 80 кг	шт	1,00	7,00	828,00	5 796,00
	Фарбування дверей	м2	10,08	73,75	743,40	Фарба біла RAL 0802	кг	0,30	3,02	142,10	429,71
	Монтажні роботи по влаштуванню каркасних скляних перегородок зі скляною дверю	м2	62,78	550,00	34 529,00	Конструкції офісних перегородок з алюмінієвого профіля з дверями. Ручки офісні. Среблястий металік, анод (СП-1,2,3,4,5,6,7)	м2	1,00	62,78	2 197,86	137 981,37
6-09	Монтаж відбійника на підлогу	шт	12,00	42,36	508,30	Відбійник	шт	1,00	12,00	116,67	1 400,00
6-21	Монтаж захисного кутика, обробляючого прорізи	мп	106,77	31,15	3 325,44	Рідкі цвяхи Момент Монтаж 250 мл	шт	0,30	32,03	61,67	1 975,35
						Кутик алюмінієвий	мп	1,30	138,80	48,21	6 691,60
07	ПІДЛОГИ										
7-06-2	Монтаж стяжки цем.-піщаної до 50 мм механізованим способом з затіркою	м2	45,84	150,00	6 876,00	Стрічка демпферна	мп	1,00	45,84	5,18	237,45
						Маяк направляючий штукатурний	мп	0,50	22,92	3,38	77,47
						Розчин цементно-піщаний М150	м3	0,05	2,29	1 409,17	3 229,81
						Сітка армуюча ВР-IV 100х100	м2	1,20	55,01	36,38	2 001,37
7-06-3	Додається до монтажу стяжки (за кожні 10 мм)	м2	14,92	22,00	328,24	Розчин цементно-піщаний М150	м3	0,05	0,75	1 409,17	1 051,24
7-07	Укріплення стяжки дисперсійною ґрунтовкою	м2	209,44	18,69	3 913,91	Ґрунтовка дисперсійна Thomsit R777	кг	0,30	62,83	46,38	2 913,83
7-08	Ґрунтування підлог	м2	209,44	13,00	2 722,72	Бетоноконтакт СТ-19	кг	0,40	83,78	36,44	3 052,80
7-10	Вирівнювання підлоги до 7 мм по маякам з шліфовкою	м2	209,44	100,00	20 944,00	Маяк направляючий штукатурний	мп	0,50	104,72	3,38	353,95

						Вирівнююча суміш CERESIT CN-69	кг	9,00	1 884,96	6,04	11 385,16
						Стрічка-наждак абразивна 75*533 мм №40, 60, 80, 100, 120	мп	0,20	41,89	113,33	4 747,31
7-21	Монтаж підлоги з ковролина з прирізкою Тип-2 (приміщення 9,10,11,12,13,14,15)	м2	156,64	90,00	14 097,60	Ґрунтовка СТ-17	л	0,20	31,33	16,58	519,52
						Клей Thomsit UK 200 для ковролину	кг	0,50	78,32	61,36	4 805,72
						Ковролін Тип-2. Modulys First 907 (914)	м2	1,15	180,14	425,00	76 557,80
7-22	Монтаж підлоги з вінілової плитки Тип-1 (приміщення 1,2,3,8,10)	м2	45,21	110,00	4 973,10	Ґрунтовка СТ-17	л	0,20	9,04	16,58	149,95
						Клей Thomsit UK 200 для ковролину	кг	0,50	22,61	61,36	1 387,04
						Плитка-вініл Тип-1. Forbo Effecta Professional 4073	м2	1,15	51,99	380,00	19 756,77
7-22-1	Монтаж підлоги з керамограніту Тип -3, Тип-4 (приміщення 4,5,6,7)	м2	7,59	280,00	2 125,20	Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	0,76	16,58	12,59
						Затірка Mapei Ultracolor Plus 100	кг	0,50	3,80	81,67	309,93
						Клей Ceresit CM-12	кг	7,60	57,68	4,43	255,73
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,05	0,38	213,33	80,96
						Змивка для плитки Mapei Keranet (0,75 л)	шт	0,15	1,14	162,17	184,63
						Керамограніт Тип-3 0205 Atlas Concord Solution (197*497*8мм) білий	м2	1,20	5,11	поставка замовника	0,00
						Керамограніт Тип-4 0204 Rongo R36H Wood Acero (1195*980*10,5мм)	м2	1,20	4,00	поставка замовника	0,00
7-34-2	Монтаж плінтуса	мп	120,85	70,00	8 459,50	Рідкі цвяхи Момент Монтаж 250 мл	шт	0,20	24,17	61,67	1 490,56
						Плінтус пластиковий	мп	1,10	132,94	46,00	6 115,01
7-38	Монтаж перехідних планок	мп	7,00	68,52	479,65	Планка перехідна. Полірована нержавіюча сталь AISI 304-DIN1.4301	мп	1,05	7,35	150,00	1 102,50
08	ГІДРО-ПАРО-ТЕПЛО ІЗОЛЯЦІЯ										
8-12	Гідроізоляція полімерцементна за 2 раза (приміщення 4,5,6,7,8)	м2	15,49	72,00	1 115,04	Гідроізоляційна суміш CR-65	кг	6,00	92,92	10,17	944,68
09	ОЗДОБЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ										
9-03	Шліфування бетонної поверхні стелі	м2	219,00	51,00	11 169,00	Круг алмазний 125 бетон шлифуючий	шт	0,05	10,95	283,33	3 102,50
9-10	Набивка металевої сітки на стіни	м2	59,80	42,00	2 511,60	Дюбель БМ 6*40	шт	10,00	598,00	0,24	144,52
						Сітка штукатурна оцинкована (20x20x1)	м2	1,10	65,78	34,75	2 285,86
9-11	Ґрунтування стін	м2	630,75	16,00	10 092,00	Бетоноконтакт СТ-19	кг	0,40	252,30	36,44	9 193,81
9-14	Виготовка стін під фарбування (з склохолстом) приміщення 1,2,3,8,9,10,11,12,13,14,15	м2	576,71	260,00	149 944,60	Ґрунтовка СТ-17	л	0,25	144,18	16,58	2 390,94
						Клей Semin	кг	0,30	173,01	36,00	6 228,47
						Склохолст XCH-40	м2	1,10	634,38	5,67	3 594,83
						Шпаклівка фінішна BauGut super finish	кг	1,35	778,56	19,00	14 792,61
						Штукатурка EURO-GIPS зо старт	кг	5,40	3 114,23	4,04	12 586,70
						Шпаклівка Knauf Multifinish	кг	1,80	1 038,08	6,25	6 487,99
9-14-1	Виготовка відкосів під фарбування (з склохолстом)	мп	106,77	190,00	20 286,30	Ґрунтовка СТ-17	л	0,08	8,54	16,58	141,65
						Склохолст XCH-40	м2	1,10	117,45	5,67	665,53
						Штукатурка EURO-GIPS зо старт	кг	1,60	170,83	4,04	690,45
						Шпаклівка Knauf Multifinish	кг	0,50	53,39	6,25	333,66
9-17-2	Виготовка стельових карнизних ніш, криволінійних ділянок під фарбування (зі склохолстом) приміщення 3,4,5,6,7,8	м2	14,43	350,00	5 050,50	Ґрунтовка СТ-17	л	0,25	3,61	16,58	59,82
						Клей Semin	кг	0,30	4,33	36,00	155,84
						Склохолст XCH-40	м2	1,10	15,87	5,67	89,95
						Шпаклівка фінішна BauGut super finish	кг	1,40	20,20	19,00	383,84
						Штукатурка EURO-GIPS зо старт	кг	5,40	77,92	4,04	314,93
						Шпаклівка Knauf Multifinish	кг	1,80	25,97	6,25	162,34
9-17-1	Монтаж кутиків перфорованих	мп	132,27	22,00	2 909,94	Кутик перфорований 3 м	мп	1,05	138,88	4,33	601,83
9-23	Фарбування стін фарбою за 2 р. Тип-7	м2	190,98	63,00	12 031,74	Герметик Ceresit акрил 300 мл	шт	0,01	1,91	52,50	100,26
						Ґрунтовка СТ-17	л	0,20	38,20	16,58	633,42

						Фарба для стін RAL 7016	л	0,30	57,29	142,10	8 141,48
9-23	Фарбування стін фарбою за 2 р. Тип-8	м2	22,35	63,00	1 408,05	Герметик Ceresit акрил 300 мл	шт	0,01	0,22	52,50	11,73
						Ґрунтовка СТ-17	л	0,20	4,47	16,58	74,13
						Фарба для стін RAL 9003	л	0,30	6,71	142,10	952,78
9-24	Фарбування стель фарбою за 2 р. Тип-1	м2	186,01	75,00	13 950,75	Ґрунтовка СТ-17	л	0,20	37,20	16,58	616,93
						Герметик Ceresit акрил 280 мл	шт	0,01	1,86	52,50	97,66
						Фарба для стель RAL 7016	л	0,30	55,80	142,10	7 929,61
9-24	Фарбування стель фарбою за 2 р. Тип-5	м2	14,43	75,00	1 082,25	Ґрунтовка СТ-17	л	0,20	2,89	16,58	47,86
						Герметик Ceresit акрил 280 мл	шт	0,01	0,14	52,50	7,58
						Фарба для стель RAL 9003	л	0,30	4,33	142,10	615,15
9-26	Ґрунтовка металоконструкцій	м2	219,00	18,75	4 106,25	Ґрунтовка ГФ-021	кг	0,20	43,80	44,44	1 946,47
9-30	Фарбування труб металевих олійною фарбою за 2 рази	м2	219,00	85,00	18 615,00	Ґрунтовка ГФ-021	кг	0,10	21,90	44,44	973,24
						Фарба ПФ-115 RAL 7016	кг	0,30	65,70	41,63	2 735,09
9-36-1	Облицювання стін керамогранітом Тип-5	м2	17,04	280,00	4 771,20	Ґрунтовка СТ-17	л	0,20	3,41	16,58	56,52
						Затірка Ceresit CE-33 Plus	кг	0,50	8,52	45,00	383,40
						Клей Ceresit CM-117	кг	7,60	129,50	9,67	1 251,87
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,01	0,17	213,33	36,35
						Керамограніт Atlas Concord Solution (197*497*8мм) білий	м2	1,20	20,45	поставка замовника	0,00
9-36-1	Облицювання стін керамогранітом Тип-6	м2	33,95	280,00	9 506,00	Ґрунтовка СТ-17	л	0,20	6,79	16,58	112,60
						Затірка Ceresit CE-33 Plus	кг	0,50	16,98	45,00	763,88
						Клей Ceresit CM-117	кг	7,60	258,02	9,67	2 494,19
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,01	0,34	213,33	72,43
						Керамограніт Rongo R36H Wood Acero (1195*980*10,5мм)	м2	1,20	40,74	поставка замовника	0,00
9-39	Вирізання круглих отворів в плитці під обладнання	місць	34,00	76,00	2 584,00	Коронка алмазна d 65 мм	шт	0,03	1,02	405,84	413,96
9-40	Підрізка плитки під кутом 45°	мп	161,28	119,60	19 289,09	Круг алмазний 125 бетон	шт	0,02	3,23	213,33	688,12
9-44	Монтаж дзеркал на стіни Тип-4	м2	6,05	400,00	2 420,00	Клей для приклеювання дзеркал Soudal 310 мл	шт	1,00	6,05	158,33	957,92
						Дзеркало, срібло 5 мм, с полірованою кромкою (розмер 2,1 м * 1,44 м), 1 шт.	м2	1,00	3,02	790,07	2 386,01
						Дзеркало, срібло 5 мм, с полірованою кромкою (розмер 2,1 м * 1,44 м), 1 шт.	м2	1,00	3,02	790,07	2 386,01
9-44	Монтаж скла Емаліт на стіни Тип-3	м2	25,20	454,00	11 440,80	Клей для приклеювання дзеркал Soudal 310 мл	шт	1,00	25,20	158,33	3 990,00
						Скло емаліт RAL 9003 з логотипом. Скло ґартоване, діамант 6 мм (розмір 4995*3155 мм). Виробник SAINT-GOBAIN GLASS	м2	1,01	15,86	2 802,70	44 442,38
						Скло емаліт RAL 9003 (кухонний фартук). Скло ґартоване, діамант 6 мм (розмір 2004*600 мм). Виробник SAINT-GOBAIN GLASS	м2	1,01	1,21	2 802,70	3 396,87
						Скло емаліт RAL 9003 (кухня-стіна-розгортка 3-4). Скло ґартоване, діамант 6 мм (розмір 2650*2000 мм). Виробник SAINT-GOBAIN GLASS	м2	1,01	5,35	2 802,70	15 002,84
						Скло емаліт RAL 9003 (рецепція). Скло ґартоване, діамант 6 мм (розмір облицювання рецепції 2330(1630+700)*1100 мм). (розмір облицювання стільниці 1630*700мм = 0,6 м2). Виробник SAINT-GOBAIN GLASS	м2	1,01	3,03	2 802,70	8 492,18
9-45-1	Фарбування стін Тип 1	м2	206,42	64,07	13 226,19	Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	20,64	16,58	342,31
						Декоративне покриття для стін (світло-сіра). VELLUTO, TM ELEMENT DÉCOR	м2	1,00	206,42	64,00	13 210,88
9-45-1	Фарбування стін Тип 1 (двері)	м2	16,83	64,07	1 078,37	Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	1,68	16,58	27,91
						Декоративне покриття для стін (світло-сіра). VELLUTO, TM ELEMENT DÉCOR	м2	1,00	16,83	64,00	1 077,12
9-45-2	Фарбування стін Тип 2	м2	122,82	64,07	7 869,59	Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	12,28	16,58	203,68
						Декоративне покриття для стін (темно-сіра). VELLUTO, TM ELEMENT DÉCOR	м2	1,00	122,82	64,00	7 860,48

9-45-2	Фарбування стін Тип 2 (двері)	м2	5,51	64,07	353,05	Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	0,55	16,58	9,14
						Декоративне покриття для стін (темно-сіра). VELLUTO, TM ELEMENT DÉCOR	м2	1,00	5,51	64,00	352,64
9-46	Монтаж лючка ревізійного під плитку	шт	2,00	361,96	723,92	Люк ревізійний під плитку 300х300	к-т	1,00	2,00	1 060,38	2 120,76
9-47	Шпаклювання швів гіпсокартонних конструкцій стін та стель	м2	545,21	8,10	4 415,07	Сітка-серп'янка для швів в ГКЛ 50 мм	мп	2,00	1 090,42	0,58	636,08
						Шпаклівка Фугенфюлер Кнауф для стиків по ГКЛ	кг	0,15	81,78	4,75	388,46
12	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ										
	Демонтаж ел. щита 60 та більше модулів зі збереженням щита та матеріалів	шт	1,00	450,00	450,00						
	Демонтаж гофротруби Ду 50 мм	м.п.	40,00	12,00	480,00						
	Демонтаж гофротруби Ду 32 мм	м.п.	30,00	12,00	360,00						
	Демонтаж кабеля	м.п.	200,00	10,00	2 000,00						
12-01-3	Монтаж ел. щита 60 та більше модулів	шт	1,00	1 100,00	1 100,00	Анкер 10*150	шт	4,00	4,00	25,63	102,53
						Щит електричний на 60 модулів VOLTA внутренний VU60UA Hager	шт	1,00	1,00	1 500,00	1 500,00
						Хомут D20	шт	1,00	2 000,00	0,80	1 590,91
						Ізолетна	шт	1,00	10,00	34,09	340,91
						Автоматичний вимикач DX3 1P 10A 10кА Тип CLegrand	шт	1,00	10,00	151,14	1 511,40
12-03	Монтаж автоматів однофазних	шт	10,00	100,00	1 000,00	Автомат однофазний C-16	шт	1,00	6,00	88,58	531,50
						Автомат однофазний C-25	шт	1,00	10,00	107,42	1 074,17
12-04	Монтаж автоматів 3-х ф, 63А	шт	1,00	150,00	150,00	Автомат трьохфазний 63А 10кА Legrand	шт	1,00	1,00	762,74	762,74
12-05	Монтаж диференціального автомата	шт	2,00	150,00	300,00	Диференційний автомат DX3 1P+ NC 16A 30мА-ACLegrand	шт	1,00	11,00	596,62	6 562,82
12-06	Монтаж реле напруги, тока	шт	3,00	150,00	450,00	Реле напруги струму Зубр С-40	шт	1,00	3,00	457,89	1 373,68
						Наконечники 125 мм	шт	1,00	3,00	45,18	135,55
12-09	Монтаж лічильника трьох фазного	шт	1,00	750,00	750,00	Лічильник НІК 2301 АП1В 3*220/380В 5(100)А, 3ф однотарифний	шт	1,00	1,00	1 241,67	1 241,67
13-02	Різка штроб в ЗБ підлозі під розведення слабо точної проводки в гофрорукаві до 6мм	мп	50,00	20,00	1 000,00	Круг алмазний 230 бетон	шт	0,05	2,50	296,67	741,68
12-19	Розводка слабо точної проводки в гофрорукаві до 6мм	мп	900,00	20,00	18 000,00	Штукатурка Ротбанд Кнауф гіпсова універсальна	кг	0,10	90,00	3,97	357,30
						Кабель 4 пари Кат.5е UTP PVC Legrand	мп		900,00	11,74	10 566,00
						Трубка ПВХ гофрована d- 25 мм з дротом	мп	1,00	700,00	6,32	4 424,00
13-02	Різка штроб в ЗБ підлозі під розведення ел.проводки мідної в гофрорукаві до 6мм	мп	80,00	125,00	10 000,00	Круг алмазний 230 бетон	шт	0,05	4,00	296,67	1 186,68
12-19	Розводка ел.проводки мідної в гофрорукаві до 6мм	мп	1 300,00	22,50	29 250,00	Штукатурка Ротбанд Кнауф гіпсова універсальна	кг	0,10	130,00	3,97	515,67
						Кабель (N)НХН FE 180/Е30 3х1,5 (Горение 45 мин.)	мп	0,45	600,00	19,75	11 850,00
						Кабель (N)НХН FE 180/Е30 3х2,5 (Горение 45 мин.)	мп	0,50	700,00	28,26	19 782,00
						Кабель (N)НХН FE 180/Е30 5х25 (Горение 45 мин.)	мп	0,05	50,00	429,89	21 494,32
						Коробка кабельна розподільна 114х114х57, з вводами , IP65	шт	0,02	45,00	64,17	2 887,65
						Тримач кабельний UDF 25	шт	1,00	3 000,00	1,59	4 772,73
						Дюбеля	шт	1,00	1 000,00	0,28	284,09
						Капофлекс 09040 FA(труба для підземної прокладки)	мп	1,00	50,00	9,66	482,95
						Кліпса кріпільна d-15-24мм	шт	1,00	1 300,00	4,90	6 370,00
						Трубка гофрована d- 25 мм	мп	1,00	1 500,00	5,62	8 425,00
						Сверло по бетону 6Х40	шт	1,00	5,00	61,36	306,82
						Сверло по бетону 8Х40	шт	1,00	2,00	77,27	154,55
	Встановлення патч-панелі	шт	3,00	625,00	1 875,00	Патч-панель 19" укомплектована FTP 24xRJ45 кат.5, 1U TM Legrand	шт	1,00	3,00	3 471,75	10 415,25
	Установлення органайзера	шт	3,00	115,00	345,00	Кабельорганайзер 1U, металевий, з пластиковими кільцями, LCS2	шт	1,00	3,00	2 331,12	6 993,36
12-24	Пробивання штроб в цегляній стіні під ел.проводку	мп	18,00	93,75	1 687,50	Круг алмазний 230 бетон	шт	0,05	0,90	296,67	267,00
12-25	Пробивання штроб в цегляній стіні під ел.проводку перерізом більше 25 см2	мп	7,00	150,00	1 050,00	Круг алмазний 230 бетон	шт	0,05	0,35	296,67	103,83
						Піка до відбійного молотка 400 мм	шт	0,10	0,70	845,00	591,50
12-28	Монтаж ел.точки в гіпсокартонній стіні	шт	80,00	112,50	9 000,00	Коробка установочна	шт	1,00	80,00	3,95	316,00
12-30	Монтаж ел.точки в бетонній підлозі	шт	60,00	161,96	9 717,50	Коронка алмазна d 65 мм	шт	0,10	3,00	405,84	1 217,52

						Штукатурка Ротбанд Кнауф гіпсова універсальна	кг	0,10	6,00	3,97	23,80
						Монтажна коробка для бетонних підлог 16/24 мод. TM Legrand	шт	1,00	7,00	1 003,37	7 023,59
						Монтажна коробка для бетонних підлог 10/12 мод TM Legrand	шт	1,00	5,00	978,67	4 893,35
12-31	Монтаж TV, TF розетки	шт	19,00	98,75	1 876,25	Коронка алмазна d 65 мм	шт	0,02	0,38	405,84	154,22
						Штукатурка Ротбанд Кнауф гіпсова універсальна	кг	0,10	1,90	3,97	7,54
						Коробка установочна	шт	1,00	19,00	3,95	75,05
12-32	Монтаж точки ЛВС	шт	5,00	123,75	618,75	Коронка алмазна d 65 мм	шт	0,02	0,10	405,84	40,58
						Штукатурка Ротбанд Кнауф гіпсова універсальна	кг	0,10	0,50	3,97	1,98
						Коробка установочна	шт	1,00	5,00	3,95	19,75
12-33	Монтаж електрофурнітури	шт	80,00	80,00	6 400,00	Розетка силова 3К+3+Н 32А TM Legrand	шт	1,00	1,00	698,66	698,66
						Вилка силова 3К+3+Н 32А TM Legrand	шт	1,00	1,00	403,78	403,78
						Механізм розетки 2К+3 Антрацит,ЕТИКА (стіни) TM Legrand	шт	1,00	49,00	59,19	2 900,31
						Механізм розетки 2К+3, нім. станд. без шторок, 2 мод., Mosaic (підлога) TM Legrand	шт	1,00	60,00	58,56	3 513,60
						Механізм розетки 2К+3 зі шторками Антрацит, ЕТИКА (стіни) TM Legrand	шт	1,00	4,00	68,15	272,60
						Механізм розетки RJ45 Кат.5е UTP, колір Антрацит, ЕТИКА (стіни) TM Legrand	шт	1,00	10,00	139,15	1 391,50
						Механізм розетки 2xRJ45 Кат.5е UTP, колір Антрацит, ЕТИКА (стіни) TM Legrand	шт	1,00	9,00	223,65	2 012,85
						Механізм розетки RJ45 кат.5е UTP 1м LCS, 8 к., Mosaic (підлога) TM Legrand	шт	1,00	76,00	137,96	10 484,96
						Механізм розетки USB подвійна 5В - 2400 мА для зарядки, Mosaic (підлога) TM Legrand	шт	1,00	1,00	550,66	550,66
						Механізм вимикача 1-клавішний, колір Антрацит, ЕТИКА TM Legrand	шт	1,00	4,00	52,18	208,72
						Механізм вимикача 2-клавішний, колір Антрацит, ЕТИКА TM Legrand	шт	1,00	7,00	68,01	476,07
						Рамка 1-постова Антрацит,ЕТИКА TM Legrand	шт	1,00	10,00	30,81	308,10
						Рамка 2-постова Антрацит,ЕТИКА TM Legrand	шт	1,00	5,00	60,16	300,80
						Рамка 3-постова Антрацит,ЕТИКА TM Legrand	шт	1,00	4,00	86,74	346,96
						Рамка 4-постова Антрацит,ЕТИКА TM Legrand	шт	1,00	13,00	165,05	2 145,65
						Коробка напольна 24 мод. Cipa TM Legrand	шт	1,00	7,00	3 403,21	23 822,47
						Заглушка 1 мод., Mosaic TM Legrand	шт	1,00	4,00	24,22	96,88
						Коробка напольна 10 мод., глyb.-65 мм, для ковров.покриття TM Legrand	шт	1,00	1,00	1 887,93	1 887,93
						Коробка напольна 12 мод., глибиною 75мм., Cipa TM Legrand	шт	1,00	4,00	2 456,54	9 826,16
12-34	Монтаж електроприладів (wi-fi роутер)	шт	3,00	50,00	150,00	Клеми	шт	3,00	9,00	7,58	68,25
						WI-FI роутер TP-LINK TL-WR940N	шт	1,00	3,00	583,50	1 750,50
12-35	Монтаж переговорного пристрою	шт	1,00	436,25	436,25	Клеми	шт	3,00	3,00	7,58	22,75
						Переговорний пристрій Hikvision DS-KH6310-W та виклична панель DS-KV8102-VP	шт	1,00	1,00	6 416,67	6 416,67
12-36	Монтаж комплекта HD відеоспостереження	шт	1,00	168,19	168,19	Клеми	шт	3,00	3,00	7,58	22,75
						Комплект HD відеоспостереження Hikvision 4Mp-IP-1520p 4OUT	шт	1,00	1,00	12 920,00	12 920,00
12-38	Монтаж електромагнітного замка	шт	1,00	342,50	342,50	Клеми	шт	3,00	3,00	7,58	22,75
						Електричний замок CISA 1.16215.25 + ответная планка Cisa 06462-01	шт	1,00	1,00	2 086,67	2 086,67
12-42	Монтаж освітлювальних приладів (точкових світильників) без збирання	шт	51,00	140,00	7 140,00	Клеми	шт	3,00	153,00	7,58	1 160,25
						Точковий світильник підвісний GERA-S14W-840-spider-60deg. Габарит: d=105мм, H=256мм (СТ-1)	шт	1,00	27,00	776,00	20 952,00
						Точковий світильник підвісний DROP 0727 40* ВВ 7Вт, 350лм, 2700К 40*IP40, 220В. Габарит: d=70мм, H=95мм (СТ-2)	шт	1,00	18,00	370,00	6 660,00

12-45	Монтаж дизайнерського світильника без збирання	шт	1,00	498,75	498,75	Клеми	шт	3,00	3,00	7,58	22,75
						Світильник декоративний підвісний (СД-10) Инд. Производства	шт	1,00	1,00	14 720,00	14 720,00
12-46	Збирання світильника	шт	1,00	500,00	500,00						
12-47-1	Монтаж лілейних освітлювальних приладів	мп	72,80	122,09	8 888,27	Клеми	шт	3,00	218,40	7,58	1 656,20
	Лабораторні заміри ізоляції	к-т	1,00	8 800,00	8 800,00	Лінійний освітлювальний прилад підвісний 1400мм (СК-2) Инд. Производства, 8 шт.	шт	1,00	52,00	1 532,00	79 664,00
12-47-2	Монтаж лінійних освітлювальних приладів (ЛЭД) на профілі	мп	7,86	153,24	1 204,45	Клеми	шт	3,00	23,58	7,58	178,82
						Світлодіодна стрічка ML SMD 3528-120	мп	1,27	10,00	91,67	916,67
						Профіль PML-140 анадований без покриття, з прозорим розсіювачем, молочний екран, крок 600мм (5шт/2м)	мп	1,27	10,00	104,83	1 048,30
						Трансформатор 100 вт	шт	1,00	3,00	335,40	1 006,20
12-54	Розпайка монтажної коробки	шт	22,00	148,75	3 272,50	Перемичка заземлююча	шт	1,00	22,00	21,33	469,33
						Коробка монтажна 6 поєк та більше	шт	1,00	22,00	14,17	311,67
13	САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ										
13-02	Різка штроби в ЗБ підлозі під труби опалення	мп	12,00	125,00	1 500,00	Круг алмазний 230 бетон	шт	0,05	0,60	296,67	178,00
13-03	Перечеканка чавунного стояка	шт	2,00	560,63	1 121,25						
	Демонтаж труби опалення сталевोї водогазопровідної Ду 20 мм	м.п.	10,00	22,00	220,00						
13-06	Демонтаж опалювальних приладів для повторного використання	шт	1,00	139,53	139,53						
13-06-1	Демонтаж опалювальних приладів без повторного використання	шт	2,00	100,00	200,00						
13-07	Демонтаж ізоляції вентиляційних труб та траси охолодження без повторного використання	мп	290,00	22,43	6 503,25						
13-08	Монтаж виводов каналізації d-32-50мм	шт	3,00	77,86	233,59	Відвід кан. d-50/90°	шт	2,00	6,00	20,63	123,78
						Хомут d-50 мм	к-т	1,00	3,00	18,69	56,08
13-08-01	Монтаж виводов каналзації d-110мм	шт	2,00	98,75	197,50	Відвід кан. d-100/90°	шт	2,00	4,00	59,13	236,52
						Хомут d-100 мм	к-т	1,00	2,00	38,18	76,37
13-11	Монтаж пластикової каналізації d- 32-50 мм	мп	18,00	64,07	1 153,34	Відвід кан. d-50/90°	шт	1,00	18,00	20,63	371,34
						Трійник кан. d-50/50/50	шт	1,00	1,00	42,35	42,35
						Труба кан. d-50 мм	мп	1,00	18,00	45,69	822,42
						Хомут d-50 мм	к-т	1,00	18,00	18,69	336,45
13-12	Монтаж пластикової каналізації діаметром до 100 мм	мп	8,00	77,86	622,92	Відвід кан. d-100/90°	шт	1,00	8,00	59,13	473,04
						Трійник кан. d-100/100/100	шт	1,00	2,00	186,46	372,92
						Трійник кан. d-100/100/50	шт	1,00	1,00	74,80	74,80
						Труба кан. d-100 мм	мп	1,00	8,00	139,84	1 118,72
						Хомут d-100 мм	к-т	1,00	8,00	38,18	305,47
13-16	Монтаж металопластикової труби d- 16-24 мм.	мп	40,00	56,06	2 242,50	Натяжна гільза d-24 мм (REHAU)	шт	1,00	40,00	21,47	858,80
						Трійник d-24 мм (REHAU)	шт	0,50	20,00	121,78	2 435,60
						Кутик d-24 мм (REHAU)	шт	0,50	20,00	119,32	2 386,40
						Труба металопластикова d-16-24 мм (REHAU)	мп	1,00	40,00	63,03	2 521,20
						Хомут d-24 мм	к-т	1,00	40,00	15,22	608,67
13-17	Монтаж металопластикової труби d- 25 - 32 мм.	мп	30,00	61,25	1 837,50	Натяжна гільза d-32 мм (REHAU)	шт	1,00	30,00	48,16	1 444,80
						Трійник d-32 мм (REHAU)	шт	0,50	15,00	234,13	3 511,95

						Труба металопластиковая d-25-32 мм (REHAU)	мп	1,00	30,00	94,13	2 823,90
						Хомут d-32 мм	к-т	1,00	30,00	16,02	480,50
13-18	Ізоляція труб d-16-24 мірелоном	мп	40,00	13,75	550,00	Стрічка самоклеюча b=50мм	мп	0,22	8,80	8,90	78,32
						Ізоляція для труб d-16-32 мм	мп	1,00	40,00	7,48	299,20
13-19	Ізоляція труб d- 25-32 мірелоном	мп	30,00	13,75	412,50	Стрічка самоклеюча b=50мм	мп	0,36	10,80	8,90	96,12
						Ізоляція для труб d-35-63 мм	мп	1,00	30,00	21,63	649,00
13-20	Ізоляція труб d-25-89 (траса охолодження)	мп	226,00	17,50	3 955,00	Стрічка самоклеюча b=50мм	мп	0,54	122,04	8,90	1 086,16
						Ізоляція для труб d-25-89 мм	мп	1,00	226,00	38,53	8 707,78
13-30	Монтаж опалювальних приладів типу "Керми"	шт	5,00	608,68	3 043,38	Кран радіаторний d-1/2"	шт	2,00	10,00	178,79	1 787,90
						Опалювальний прилад типу "Кермі" PO-1: 1400*105*400	к-т	1,00	2,00	2 921,00	5 842,00
						Опалювальний прилад типу "Кермі" PO-2: 1000*105*400	к-т	1,00	2,00	2 167,94	4 335,88
						Опалювальний прилад типу "Кермі" б/у	к-т	1,00	1,00	поставка замовника	0,00
						Комплект термостатичний кутовий GZ1/2xGW1/2, головка	шт	1,00	5,00	447,03	2 235,14
						Кріплення для опалювального приладу	к-т	2,00	10,00	39,88	398,80
						Прокладки радіаторні пароніт d-25 мм	шт	4,00	20,00	6,00	120,00
						Футорки (ком-т бшт) d-1/2"	к-т	3,00	15,00	103,78	1 556,70
13-33	Зняття/Монтаж опалювальних приладів для технологічних потреб	шт	7,00	161,96	1 133,71						
13-38	Монтаж умивальників	шт	2,00	498,33	996,67	Герметик Soudal силікон 300 мл	шт	0,50	1,00	80,83	80,83
						Кран приборний d-1/2"x1/2"	шт	2,00	4,00	87,63	350,52
						Кріплення умивальника	к-т	1,00	2,00	33,90	67,80
						Перехід гумовий 50x32	шт	1,00	2,00	11,18	22,36
						Сифон для умивальника хромований TM Viega 366	шт	1,00	2,00	528,33	1 056,66
						Умивальник Varna 600*420 TM Fancy Marble	шт	1,00	2,00	2 928,33	5 856,66
13-44	Монтаж унітазу підвісного та кнопки до унітазу	шт	2,00	600,00	1 200,00	Кріплення унітазу	шт	1,00	2,00	35,00	70,00
						Герметик Момент силікон 85 мл	шт	0,50	1,00	80,83	80,83
						Трапер для унітазу	шт	1,00	2,00	74,23	148,47
13-44-1	Монтаж інсталяції для унітазу	шт	2,00	748,75	1 497,50	Кран приборний d-1/2"x1/2"	шт	2,00	4,00	87,63	350,52
						13-64-267+141515 Комплект: ALTEA унитаз 53*35,5*40см подвесной Rimless с сидением+VOLLE MASTER Комплект инсталляции 4в1, хромированная клавиша	шт	1,00	2,00	5 083,33	10 166,66
13-45	Монтаж змішувача (кухня)	шт	1,00	415,27	415,27	Змішувач для кухні TM IMPRESE 55010	шт	1,00	1,00	1 347,50	1 347,50
13-46	Монтаж змішувача	шт	2,00	415,27	830,55	Штукатурка Ротбанд Кнауф гіпсова універсальна	кг	1,00	2,00	3,97	7,93
						Кільце натяжне d-20мм	шт	3,00	6,00	55,33	332,00
						Перехідник 3/4"x1/2"	шт	3,00	6,00	42,72	256,30
						З'єднувач d-20x1/2"	шт	3,00	6,00	133,37	800,22
						05265 BARKA смеситель для раковины, хром, 35 мм	шт	1,00	2,00	1 430,00	2 860,00
13-55	Монтаж лічильника гар.хол.води d- 15-25 мм	шт	2,00	594,60	1 189,20	Лічильник хол. води d-25 мм.	шт	1,00	1,00	916,67	916,67
						Лічильник гар. води d-25 мм.	шт	1,00	1,00	916,67	916,67
13-57	Монтаж зворотного клапану d- 15-25 мм	шт	2,00	62,29	124,58	Клапан зворотній d-25мм	шт	1,00	2,00	387,95	775,90
13-59-2	Монтаж виводів водопостачання d-15-20 мм	шт	2,00	74,75	149,50	Заглушка d- 1/2"	шт	1,00	2,00	32,25	64,50
						Коліно монтажне d-20x1/2 90 грд.	шт	1,00	2,00	244,48	488,96
						Натяжна гільза d-20 мм	шт	1,00	2,00	15,87	31,74
						Труба металопластиковая d-16-24 мм	мп	1,00	2,00	162,50	325,00
13-60	Монтаж шарових кранів d- 15-20 мм	шт	16,00	56,06	897,00	Кран шаровий d-15-20мм	шт	1,00	16,00	97,50	1 560,00
13-61	Монтаж шарових кранів d- 25-32 мм	шт	10,00	97,17	971,70	Кран шаровий d- 25-32мм	шт	1,00	10,00	370,85	3 708,50
13-67	Підключення кух.мойки	шт	1,00	523,25	523,25	Кран приборний d-1/2"x1/2"	шт	2,00	2,00	87,63	175,26
						Перехід гумовий 50x32	шт	1,00	1,00	11,18	11,18

						Кухонна мийка TM FRANKE MRX 210-50, в комплекті з сифоном	шт	1,00	1,00	5 840,91	5 840,91
13-95	Врізка в діючі внутрішні каналізаційні мережі	шт	2,00	500,00	1 000,00						
13-96	Врізка в діючі мережі водопостачання та опалення	шт	12,00	500,00	6 000,00						
13-97-1	Монтаж сантехаксусуарів	шт	18,00	115,00	2 070,00	Дозатор рідкого мила(піни) підвісний TM Mediclinics DJF0032C	шт	1,00	2,00	2 085,25	4 170,50
						Роздатчик паперових серветок навісний TM Mediclinics DT2106C	шт	1,00	2,00	1 477,25	2 954,50
						Тримач накладок санітарних підвісний TM Mediclinics D 224C	шт	1,00	2,00	533,42	1 066,84
						Щітка для унітаза TM Gatto LS095	шт	1,00	2,00	381,00	762,00
						Урна прихована 25л TM Atma M 125C	шт	1,00	4,00	888,25	3 553,00
						Урна підвісна 5л TM Atma M 705C	шт	1,00	2,00	256,97	513,94
						Тримач туалетного паперу TM Mediclinics PR2783C	шт	1,00	2,00	1 158,33	2 316,66
						Гачок TM Mediclinics AI0010C	шт	1,00	2,00	251,27	502,54
13-99	Випробовування внутрішнього трубопровода, довжиною до 50 м	с-ма	2,00	286,54	573,08						
13-101	Проливка системи каналізації довжиною більше 10 м	с-ма	1,00	224,25	224,25						
14	ВЕНТИЛЯЦІЙНІ РОБОТИ										
14-1	ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ ОВІК										
14-2	Демонтаж повітропроводів із оцинкованої сталі	м2	15,00	75,00	1 125,00						
14-3	Демонтаж фанкойлів	шт	6,00	587,50	3 525,00						
14-4	Демонтаж гнучких повітропроводів	мп	30,00	18,75	562,50						
14-5	Демонтаж повітророзподільчих пристроїв	шт	10,00	43,75	437,50						
14-6	Демонтаж дросель-клапанів	шт	10,00	43,75	437,50						
	МОНТАЖНІ РОБОТИ ОВІК										
	Припливна система										
14-7	Монтаж повітророзподільчого пристрою	шт	21,00	176,47	3 705,88	Вентиляційні ґрати для круглих повітропроводів, ВМС 400х75(h)	шт		20,00	425,50	8 510,00
						Вентиляційні ґрати для круглих повітропроводів, ВМС 600х125(h)	шт		1,00	742,27	742,27
14-8	Монтаж повітрорегулюючого пристрою (дросель-клапанів)	шт	34,00	97,65	3 320,00	Дросель клапан, ДК-ф140	шт		5,00	157,50	787,50
						Дросель клапан, ДК-Ø125	шт		3,00	146,17	438,51
						Дросель клапан, ДК-ф160	шт		1,00	162,58	162,58
						Дросель клапан, ДК-ф200	шт		24,00	185,17	4 444,08
						Дросель клапан, ДК-ф250	шт		1,00	219,25	219,25
14-9	Монтаж пітометражного лючка	шт	14,00	97,65	1 367,06	Лючки пітомітражні для замірів параметрів повітря	шт		14,00	59,10	827,40
14-20	Монтаж повітророзподільчого пристрою	шт	3,00	176,47	529,41	Анемостат вентиляційний 125 припливно-витяжний	шт		3,00	100,85	302,55
14-10	Монтаж повітропроводів із оцинкованої сталі	м2	36,29	157,65	5 721,01	Повітропровід круглого перетину з оцинкованої сталі ф140, δ = 0.5 мм	м		16,00	106,28	1 700,45
						Повітропровід круглого перетину з оцинкованої сталі ф125, δ = 0.5 мм	м		7,00	104,64	732,47
						Повітропровід круглого перетину з оцинкованої сталі ф160, δ = 0.5 мм	м		1,50	138,80	208,21
						Повітропровід круглого перетину з оцинкованої сталі ф200, δ = 0.5 мм	м		36,00	173,58	6 248,78
						Повітропровід круглого перетину з оцинкованої сталі ф250, δ = 0.5 мм	м		4,00	217,32	869,28
14-11	Монтаж фасонних виробів із оцинкованої сталі	м2	14,00	196,47	2 750,59	Фасонні вироби із оцинкованої сталі, δ = 0.5 мм	м2		14,00	346,80	4 855,20
	Утеплення повітропроводів самоклеючою ізоляцією	м2	110,00	43,75	4 812,50	Ізоляція ППЕ фольгована самоклеюча, б=10мм	м2		92,00	120,00	11 040,00
	Витяжна система										
14-12	Монтаж повітророзподільчого пристрою	шт	18,00	175,00	3 150,00	Вентиляційні ґрати для круглих повітропроводів, ВМС 400х75(h)	шт		18,00	425,50	7 659,00
14-13	Монтаж повітрорегулюючого пристрою (дросель-клапанів)	шт	9,00	97,65	878,82	Дросель клапан, ДК-Ø140	шт		3,00	157,50	472,50
						Дросель клапан, ДК-Ø200	шт		5,00	185,17	925,85

						Дросель клапан, ДК-Ø250	шт		1,00	219,25	219,25
14-14	Монтаж пітометражного лючка	шт	11,00	97,65	1 074,12	Лючки пітомітражні для замірів параметрів повітря	шт		11,00	59,10	650,10
14-15	Монтаж повітропроводів із оцинкованої сталі	м2	23,33	150,00	3 499,50	Повітропровід круглого перетину з оцинкованої сталі ф140, δ = 0.5 мм	м		7,00	106,28	743,95
						Повітропровід круглого перетину з оцинкованої сталі ф200, δ = 0.5 мм	м		21,00	173,58	3 645,12
						Повітропровід круглого перетину з оцинкованої сталі ф250, δ = 0.5 мм	м		10,00	217,32	2 173,20
14-16	Монтаж фасонних виробів із оцинкованої сталі	м2	9,00	196,47	1 768,24	Фасонні вироби із оцинкованої сталі, δ = 0.5 мм	м2		9,00	346,80	3 121,20
	Витяжна система B1, B2, B3										
14-17	Монтаж каналного вентиляційного обладнання (масою до 25кг)	шт	3,00	352,94	1 058,82	Вентлятор каналний Rosenberg, серії Z 125.2CA R1 в шумозахисному корпусі "ZERO"	шт		3,00	10 658,75	31 976,25
14-18	Монтаж протипожежного клапану	шт	3,00	490,59	1 471,76	Клапан вогнезатримуючий, Ø125, КПУ-1М-О-Н-Ø125-2ф-(BF230-Т)-сн-пв72-мл-0-ру-0 з ел. приводом "Belimo"	шт		3,00	7 279,10	21 837,30
14-19	Монтаж повітрорегулюючого пристрою	шт	3,00	97,65	292,94	Зворотній клапан , КО-Ø125	шт		3,00	181,82	545,45
14-20	Монтаж повітророзподільчого пристрою	шт	5,00	175,00	875,00	Анемостат вентиляційний 125 припливно-витяжний	шт		3,00	100,85	302,55
						Припливно-витяжні ґрати, дверні серії MB 450/2, "ВЕНТС"	шт		2,00	120,80	241,60
	Монтаж повітрорегулюючого пристрою (дросель-клапанів)	шт	3,00	97,65	292,94	Дросель клапан, ДК-Ø125	шт		3,00	146,17	438,51
14-21	Монтаж пітометражного лючка	шт	4,00	97,65	390,59	Лючки пітомітражні для замірів повітря	шт		4,00	59,10	236,40
14-22	Монтаж повітропроводів із оцинкованої сталі	м2	9,81	150,00	1 471,88	Повітропровід круглого перетину з оцинкованої сталі Ø125, δ = 0.5 мм	м		25,00	104,64	2 615,98
14-23	Монтаж фасонних виробів із оцинкованої сталі	м2	6,00	196,47	1 178,82	Фасонні вироби із оцинкованої сталі, δ = 0.5 мм	м2		16,00	346,80	5 548,80
	Обв'язка фанкойлів										
14-24	Монтаж каналного фанкола	шт	3,00	849,41	2 548,24	Фанкойл каналний ATISA SV22PS	шт		3,00	8 682,95	26 048,85
14-25	Монтаж термостата	шт	9,00	327,06	2 943,53	Пульт керування фанкойлом ATISA RM	шт		9,00	1 522,72	13 704,48
14-26	Монтаж адаптера до каналного блоку		9,00	150,00	1 350,00	Адаптер до фанкойла (тип 1), индивидуальное изготовление под фанкойл ЧП Грогоренко	шт		6,00	345,45	2 072,70
						Адаптер до фанкойла (тип 2), индивидуальное изготовление под фанкойл ЧП Грогоренко	шт		3,00	409,10	1 227,30
14-27	Монтаж повітророзподільчого пристрою	шт	30,00	176,47	5 294,12	Дифузор циркуляційний ПДК-12	шт		12,00	374,55	4 494,60
14-28	Монтаж адаптера до дифузора	шт	30,00	93,75	2 812,50	Пленум-бокс для дифузора	шт		21,00	163,64	3 436,44
						Дифузор циркуляційний ПДК-20	шт		9,00	697,27	6 275,43
14-29	Монтаж повітрорегулюючого пристрою (дросель-клапанів)	шт	21,00	93,75	1 968,75	Дросель-клапан ДК Ду200	шт		21,00	185,17	3 888,57
14-30	Монтаж повітропроводів із оцинкованої сталі	м2	56,52	150,00	8 478,00	Повітропровід круглого перетину з оцинкованої сталі Ø200, δ = 0.5 мм	м		90,00	173,58	15 621,96
14-31	Утеплення повітропроводів самоклеючою ізоляцією	м2	110,00	43,75	4 812,50	Ізоляція ППЕ фольгована самоклеюча, б=10мм	м2		110,00	113,64	12 500,40
14-32	Прокладання кабелю в гофротрубі	м	150,00	12,50	1 875,00	Кабель КВВГнгд 7х1,0	м		150,00	23,75	3 562,89
						Гофра з протяжкою d20	м		150,00	3,10	465,00
14-33	Монтаж дренажної труби	м	79,00	43,75	3 456,25	Дренажна труба ПВХ USTM 3/4"	м		39,00	42,70	1 665,30
						Дренажна труба ПВХ USTM 1"	м		28,00	55,64	1 557,90
						Дренажна труба ПВХ USTM 1 1/4"	м		12,00	94,35	1 132,20
						Фітинги для труби ПВХ	к-кт		1,00	1 531,82	1 531,82
14-34	Монтаж сифона дренажного	шт	1,00	187,50	187,50	Сифон для дренажу HL136.3	шт		1,00	972,00	972,00
						Матеріали для кріплення	к-кт		1,00	16 542,20	16 542,20
	Пусконаладочні роботи вентиляції	посл	1,00	8 300,00	8 300,00	Фасонні вироби із оцинкованої сталі, δ = 0.5 мм	м2		18,00	346,80	6 242,40
15	СИСТЕМА ПОЖЕЖОГАСІННЯ										
	Роботи	посл	1,00	25 000,00	25 000,00	Матеріал	к-кт		1,00	25 000,00	25 000,00
16	МЕБЛІ, ТЕХНІКА, АКСУСУАРИ										
						Рецепція 2					

						Стійка секретаря (інд.виготовлення) 1630*700*??Н	шт		1,00	12 500,00	12 500,00
						Короб для квітів (інд.виготовлення) 800*450*??Н	шт		2,00	поставка замовника	0,00
						Стіл журнальний (інд.виготовлення) 82 600*600*450(Н)	шт		1,00	5 000,00	5 000,00
						Хол-гардероб 3					
						Шафа для інвентарю 28 (інд.виготовлення) 1770*600*3300Н	шт		1,00	21 219,00	21 219,00
						Чоловічий санвузол 4					
						Панель під умивальник 25 (інд.виготовлення) 1400*400*??Н, штучний ка	шт		1,00	8 833,33	8 833,33
						Жіночий санвузол 5					
						Панель під умивальник 25 (інд.виготовлення) 1400*400*??Н, штучний ка	шт		1,00	8 833,33	8 833,33
						Кухня 8					
						Барна стійка 14 (інд.виготовлення) 600*2625*1000Н	шт		1,00	9 585,60	9 585,60
						Стілець барний Prime Bar в-во Accord 6 400*400*900Н	шт		4,00	1 579,00	6 316,00
						Кухонна стінка 34, стільниця зі штучного каменю (інд.виготовлення) 2040	шт		1,00	44 500,00	44 500,00
						Переговорна 9					
						Шафа 78 (інд.виготовлення) 660*575*2240Н	шт		1,00	14 853,30	14 853,30
						Стіл 12 (інд.виготовлення) 900*1600*750Н	шт		1,00	7 326,40	7 326,40
						Крісло Slim LB (ХН-632В) 3 460*640*1040Н Аклас	шт		4,00	поставка замовника	0,00
						Крісло Slim LB (ХН-632В) 3 460*640*1055Н Аклас	шт		2,00	поставка замовника	0,00
						Телевізор 55" 51 1086*50*628Н ТМ Samsung	шт		1,00	поставка замовника	0,00
						Кронштейн для телевізора	шт		1,00	768,00	768,00
						Дошка для нотатків	шт		1,00	поставка замовника	0,00
						Відкритий робочий профіль 10					
						Шафа 79 з фасадом з скла емаліт RAL 9003 (інд.виготовлення) 660*1115*3225Н	шт		2,00	16 975,20	33 950,40
						Шафа 26 (інд.виготовлення) 800*450*1140Н	шт		2,00	поставка замовника	0,00
						Шафа 27 (інд.виготовлення) 800*475*1140Н	шт		4,00	поставка замовника	0,00
						Перегородка на стіл 8/1 1400*40*400Н	шт		8,00	поставка замовника	0,00
						Короб для квітів (інд.виготовлення) 800*450*??Н	шт		9,00	поставка замовника	0,00
						Принтер 60 600*650*1075(Н)	шт		1,00	поставка замовника	0,00
						Знищувач для бумаги 61 500*470*684(Н)	шт		1,00	поставка замовника	0,00
						Кабінет генерального директора 11					
						Стіл 11 1200*800*685(Н)	шт		1,00	поставка замовника	0,00
						Крісло 4 670*630*1200Н	шт		2,00	поставка замовника	0,00
						Телевізор 55" 51 1086*50*628Н ТМ Samsung	шт		1,00	поставка замовника	0,00
						Кронштейн для телевізора	шт		1,00	768,00	768,00
						Стіл журнальний (інд.виготовлення) 13 700*450*400(Н)	шт		1,00	5 000,00	5 000,00
						Картина	шт		1,00	поставка замовника	0,00

						Вазон з квіткою	шт		2,00	поставка замовника	0,00
						Кабінет департаментa управління активами 12					
						Крісло Діалог, Енран 2 540*540*865(Н)	шт		2,00	поставка замовника	0,00
						Вазон з квіткою	шт		1,00	поставка замовника	0,00
						Кабінет директора юридичного департаментa 13					
						Крісло Діалог, Енран 2 540*540*865(Н)	шт		2,00	поставка замовника	0,00
						Кабінет фінансового директора юр. департаментa 14					
						Крісло Діалог, Енран 2 540*540*865(Н)	шт		2,00	поставка замовника	0,00
						Кабінет директора СБ 15					
						Вазон з квіткою	шт		1,00	поставка замовника	0,00
	Всього по роботах, грн. без ПДВ				982 742,52	Всього за матеріалами, грн. без ПДВ					1 649 011,91
						Енергоресурсы	квт.		3 000,00	1,40	4 200,00
						Оренда риштувань					4 500,00
						Витратні матеріали (грн.):			3%		49 470,36
						Транспортні витрати			5%		82 450,60
	Робота в нічний час		7%		68 791,98						
	всього				2 841 167,36						
	ПДВ 20%				568 233,47						
	Всього з ПДВ, грн				3 409 400,83						

\$578,47

Підрядник

Замовник